Pouso Alegre, 29 de Junho de 2005.

Ofício Nº 277/2005

Ilustríssima Senhora,

Em atenção ao ofício nº 526/2005/AE-PGJ, estamos remetendo nesta data, a solicitada certidão de vigência da Lei Orgânica do Município de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, para regular tramitação do expediente cadastrado nessa Procuradoria Geral de Justiça, sob o identificador nº 278535.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, prevalecemo-nos da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Elaine Martins Parise

MD. Procuradora-Geral de Justiça Adjunta Jurídica

Av. Álvares Cabral, 1690 – 11º andar – Sto. Agostinho

30170-001 – BELO HORIZONTE – MG.

PAGE